



Gli Antipasti Tradizionali

Fiori di zucca, mozzarella e alici

Carciofo alla Giudia

Carciofo alla Romana con patate lesse

Polpette al sugo alla Romana

Filetto di baccalà in pastella*

Risotti Tipici Romani

Riso saltato con broccolo Romano ripassato in padella

Riso al sugo, fagioli cannellini e pecorino

Hostaria Romana

Spaghetti alla carbonara

Rigatoni alla amatriciana

Tonnarelli cacio e pepe

Spaghetti alla puttanesca

Secondi Romani

Pollo farcito alla cacciatora

Abbacchio al forno con patate

Ossobuco alla Romana con purè di patate

Saltimbocca alla Romana

Dolci Carezze

Tiramisù classico scomposto

Tartelletta al limone meringata

Pere al vino con mousse di ricotta

Sacher con panna e gocce di cioccolata

Cheesecake ai lamponi

Tiramisù al the verde Matcha con foglia d'oro

**prodotto surgelato*



Gli Antipasti

Tagliere di salumi Italiani

Tagliere di formaggi Italiani con mostarda Modenese e miele

Parmigiana di melanzane in fagottino pasta fillo

I Nostri Primi

Fettuccine alla Bolognese

Gnocchi artigianali al pesto Genovese

Lasagna della nonna fatta in casa alla Ciociara

Cannelloni artigianali ricotta e spinaci

Ravioli ricotta e spinaci

Cappellacci artigianali al cuore di cacio e pepe

I Nostri Secondi

Scamorza al forno

Filetto di Manzo al vino rosso

Bistecca ai ferri con purea di patate

Un po' di Pesce

Moscardini fritti*

Polipetti alla luciana al sugo*

*Spaghetti al nero di seppiolina**

Baccalà alla trasteverina*

Salmone alla griglia con misticanza

I Nostri Contorni

Insalatina

Patate al forno

Cicoria di campo

Spinaci

Broccolo Romano

Topinambur

**prodotto surgelato*



**INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE
LAPRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI
CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI**

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Un Nostro Responsabile incaricato è a Vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie prime.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Regolamento UE n. 1169/2011 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, nocimacadamia)
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Sedano e prodotti a base di sedano
Uova e prodotti a base di uova	Senape e prodotti a base di senape
Pesce e prodotti a base di pesce	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
Soia e prodotti a base di soia	Lupini e prodotti a base di lupini
Latte e prodotti a base di latte	Molluschi e prodotti a base di molluschi